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Luchtvaartmaatschappijen - 1080
Brouwerijbedrijven - 1194
Telecommunicatiebedrijven - 1314
Banken - 1671
Openbaarvervoerbedrijven - 1798
Groothandel - 2025
Kleding, lingerie & accessoires merken _ 3437
Gites, gastenkamers, hotel _ 4554

Autobedrijven

apr-18

5834

mei-18

jun-18

35247

jul-18

aug-18

sep-18

okt-18
nov-18
dec-18
jan-19

Brussels Airlines
Proximus
Ahold-Delhaize Groupe
Sabam

Ford

De Lijn

Ferrari

Office du tourisme

AB Inbev

SNCB

Festivals 32,0%
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Graspop Metal Meeting

3%

54% 46%

Tomorrow land

18%
Anderen
34%
Meest F’ukkeolpop
gemediatiseerde 12%
festivals
Rock Werchter
Dour Festival 11%
3%
Les Ardentes festival de Cannes
30/0 8%
Couleur Café
3% Francofolies de Spa

4%
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